
Pozvánka 

na schůzku basketbalových trenérů 

oblasti jižní Morava 

 

Vážení kolegové, 

zveme Vás na schůzku trenérů, která se koná 
v neděli 31.5.2015  v 15.30 hod. (prezence od 15:15 hod.) 

v zasedací místnosti v přízemí haly Morenda, Vídeňská 9, Brno. 

Program: 

1. zahájení 
2. organizace soutěží v sezóně 2015/2016 

- minižactvo 
          - OP U15 až U19 v rámci jižní Moravy 
          - OP a MP dospělých v rámci jižní Moravy 
 
     3. informace STK k organizaci a technickým náležitostem soutěží       

         (hlášenky, zápisy, statistiky atd.) 

     4. informace k prodlužování licencí trenérů 

     5. diskuze 

     6. závěr 

 

Od 17:00 hod. pořádáme seminář zaměřený na základní principy pohybu a 
rozvoj všestrannosti pro zkvalitnění basketbalových dovedností. Přednášející 
MUDr. Jaroslava Chlupová, Mgr. Šárka Kašpárková. Účastnický poplatek 
150,- Kč (platba při prezenci). 

Seminář je platný pro prodloužení trenérské licence.   

 
                                                                                 Bc. Eva Vyroubalová 
                                                                                 předsedkyně SBT JM 


